
 

Zarządzenie  Nr 199/21 

Wójta Gminy Powidz 

z dnia 13 kwietnia 2021 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu  stałej organizacji ruchu 

drogowego w miejscowości Powidz  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) i  §  4 ust.  1 uchwały nr XXVII/159/16 z dnia 19 września 2016 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Powidz 

Wójt Gminy Powidz zarządza co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje dotyczące projektu  stałej organizacji ruchu drogowego 

w miejscowości Powidz.  

 

§ 2.  1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 13.04.2021 r. do 30.04.2021 r.  

2. Konsultacje przeprowadzane będą w formie narzędzi komunikacji elektronicznej - poprzez 

zamieszczenie informacji o konsultacjach wraz z konsultowanym projektem na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Powidz oraz BIP i podanie adresu poczty elektronicznej, na który można zgłaszać 

wnioski i uwagi. 
3. Jako adres poczty elektronicznej, na który można zgłaszać opinie i uwagi do konsultowanego 

projektu wskazuje się adres: konsultacje@powidz.pl  

4. Uwagi i opinie do konsultowanego projektu można przesyłać na podany adres poczty elektronicznej 

do dnia 30.04.2021 r. 

 

§ 3. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest inspektor. 

 

§ 4. Projekt stałej organizacji ruchu drogowego w miejscowości Powidz  stanowi załącznik  do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                              Wójt Gminy Powidz      

 

                                                           /-/   Jakub Gwit  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:konsultacje@powidz.pl


 

 

 


